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– Za nami dużo dobrych występów, dobrze przygotowanych dzieci oraz ciekawe wybory
wierszy nowych, współczesnych, ale też znakomite wykonania starych, znanych nam wierszy
– ocenia Dorota Koman, poetka i jurorka Małego Konkursu Recytatorskiego, jaki odbył się
w Skierniewicach. Na scenie klubu Konstancja zaprezentowało się 64 uczestników.

– Dla dzieci i młodzieży pierwsza prezentacja publiczna to moment przełamania lęku, stresu,
pierwsze kroki do tego, by umieć spojrzeć ludziom w oczy, stanąć przed słuchaczami – mówi Dorota
Koman.

Konkurs zorganizowany został w Klubie Konstancja. Wiersze recytowało 64 uczestników.

– To bardzo dobry wynik biorąc pod uwagę fakt, że z uwagi na pandemię termin był kilkukrotnie
przekładany – zwraca uwagę Wanda Łapińska, koordynator konkursu z CKiS. – Przez 40 lat wrósł on
w świadomość młodych recytatorów, w życie kulturalne naszego powiatu, dlatego wszyscy ucieszyli
się, że w tym roku się odbędzie – dodaje.



Konkurs musiał być przeprowadzony na żywo, w innej formie nie miałby sensu i mijałby się z celem.
Recytatorzy prezentowali repertuar dowolny, głównie polskich autorów jak: Jan Brzechwa, Kalina
Jerzykowska, Hanna Niewiadomska, Hanna Naguszewska czy Agnieszka Frączek.

W minionym tygodniu rozegrały się również eliminacje miejskie i powiatowe Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego, skierowanego do młodzieży szkół ponadpodstawowych oraz dorosłych,
którego głównym organizatorem jest Towarzystwo Kultury Teatralnej w Warszawie. Centrum Kultury
i Sztuki do kolejnego etapu konkursu wysłało do Łodzi 6 osób ze Skierniewic.

Mały Konkurs Recytatorski. Rozstrzygnięcie 40 edycji

Kategoria klas I-II

I – Mateusz Maj – SP nr 2 w Skierniewicach

II – Patrycja Dećko – SP nr 2 w Skierniewicach

III – Aleksander Gajda – SP w Nowym Dworze

Wyróżnienia: Karolina Nockowska – SP w Słupi, Jakub Kowalczyk – SP w Janisławicach, Aleksandra
Gajda – SP nr 4 w Skierniewicach oraz Aleksandra Marat – SP w Drzewcach.

Kategoria klas III-IV

I – Franciszek Szymczak – SP Lipce Reymontowskie

II – Bartłomiej Bieliński – SP w Złotej

III – Nika Plucińska – SP nr 4 w Skierniewicach

III – Rafał Chojecki – SP w Kowiesach

Wyróżnienia: Maciej Okrasa – SP nr 5 w Skierniewicach, Jan Remiszewski – SP w Dębowej Górze,
Oliwia Winciorek – SP w Trzciannie, Natalia Białkowska – SP nr 2 w Skierniewicach.

Kategoria klas V-VI

I – Bartłomiej Pryk – SP w Drzewcach

I – Zofia Bednarek – SP w Głuchowie

II – nie przyznano

III – Agnieszka Radek – SP nr 4 w Skierniewicach

Wyróżnienia: Igor Zasada – SP nr 4 w Skierniewicach oraz Maja Okrasa – SP nr 5 w Skierniewicach.

Kategoria klas VII - VIII

I – Patrycja Wypych – SP w Miedniewicach

II – Martyna Bursztynowicz – SP nr 4 w Skierniewicach

III – Maria Rak – SP nr 5 w Skierniewicach



III – Zofia Pawlik – SP w Wysokienicach

Wyróżnienie otrzymał Mikołaj Popławski - SP w Kowiesach.
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